

Burhaniye Belediyesi  
Kent Tiyatrosu

# BBKT, 25. YILINI COŞKUYLA KUTLADI

Burhaniye Belediyesi Kent Tiyatrosu (BBKT), kuruluşunun 25. yılını coşkulu bir programla kutladı. 19 Aralık 1999'da kurulan ve çeyrek asırdır başarılı performanslarıyla sanatseverlerin beğenisini kazanan BBKT, sanat alanındaki etkinliklerini aralıksız sürdürüyor.



Ahmet Akın Kültür Merkezi'nde düzenlenen kutlama programına Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, Burhaniye Belediye Başkan Yardımcısı Ayten Tuna, Burhaniye Belediye Meclis Üyesi Esra Ersoy, BBKT oyuncular ve aileleri katıldı. Etkinlikte konuşma gerçekleştiren Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, BBKT'nin Burhaniye'nin kültür ve sanat hayatına yaptığı katkılara vurgu yaparak, tiyatro ve sanat alanındaki desteklerinin artarak devam edeceğini ifade ederek, BBKT'ye

kuruluşundan bugüne kadar Genel Sanat Yönetmeni olarak hizmet veren, emeği geçen Uğur Baykent, Uğur Mamuk ve Ender Kurt'a teşekkür etti. Başkan Deveciler, tiyatro oyuncularına başarılı performanslarından dolayı teşekkür belgelerini takdim ederek hatıra fotoğrafı çekirdi.



## BURHANIYE BELEDİYESPOR 3 PUANI 3 GOLLE ALDI

Bölgesel Amatör Lig 8. Grup'ta mücadele eden Burhaniye Belediyespor, 14. hafta maçında deplasmanda Bursa temsilcisi Mustafakemalpaşa Belediyespor'u 3-0 mağlup ederek önemli bir galibiyete imza attı. Goller: Burhan Bal (77. ve 81.

dk), Ahmet Gündoğdu (88. dk) Bu sonuçla Burhaniye Belediyespor, puanını 21'e yükselterek 8. sırada yer aldı. Burhaniye Belediyespor, gelecek hafta 29 Aralık 2024 Pazar günü saat 14.00'te Ezinespor'u konuk edecek.



## Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, seçim vaatlerini yerine getiriyor

# “HALK MARKET” AÇILIYOR

Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler sözlerini bir bir tutuyor.. Seçim vaatlerinden biri olan “Halk Market” projesini hayata geçiriyor.

Burhaniye 8 Eylül Stadi çevresindeki belediyeye ait dükkanların bulunduğu alanda hizmete açılacak olan Halk Market'in çalışmalarını; Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler yerinde inceledi. Toplam 210 m<sup>2</sup> alana sahip olan Halk Market'in 180 m<sup>2</sup>'lik satış alanında kasap, şarküteri, bakliyat, zeytin, hijyen ürünleri ve unlu mamuller gibi birçok ürün piyasa koşullarına göre daha uygun fiyatlarla vatandaşlara sunulacak.

Halk Market projesiyle ilgili açıklamalarda bulunan Başkan Deveciler, “Çalışanından emeklisine, gencinden yaşlısına herkesin hayat mücadelesi verdiği, ekonomik olarak zor bir dönemden geçtiğimizi biliyoruz. Bu nedenle hemşehrilerimizin sağlıklı ve güvenilir gıdaya daha kolay ulaşabilmesi için Halk Market'i faaliyete geçiriyoruz. Vatandaşlarımızı sağlıklı ve güvenli gıdayla buluşturup, alışverişlerinde bir nebze nefes aldıracağız.” dedi.



Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler

## BURHANIYE'DE ÇALIŞMALAR TİTİZLİKLE SÜRDÜRÜLÜYOR



## BURHANIYE, İZMİR'DEN GALİP AYRILDI



Körfezin İncirlerinde, Eylül Minez 22 sayı, 9 ribaund ve 2 asistlik başarılı performansıyla maçın en skorlu oyuncusu oldu. Aslan

Yol Burhaniye Belediyespor sıradaki maçında 27.12.2024 Cuma 14.00'te Çankaya Üniversitesi'ne konuk olacak.

Burhaniye Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde yürüttüğü çalışmalarını program dahilinde sürdürüyor.

Çalışmalar kapsamında, Hürriyet Mahallesi Özen Caddesi, Öğretmenler Mahallesi 1083 Sokak'ta parke taş tamirleri, Enver Güreli Caddesi'nde bordür tamirleri ve trafik ışıkları onarımı, 8 Eylül Stadi'nde kapsamlı bakım ve onarım çalışmaları, Pelitköy Mahallesi Barış Sokak'ta dolgu çalışmaları ve Orjan Köprüsü'nde tamirat işlemleri gerçekleştirildi.

Burhaniye Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, program dahilinde yapılan çalışmalarını titizlikle sürdürüyor.

## BURHANIYE BELEDİYESİ PERSONELİNE EĞİTİM SEMİNERİ



Burhaniye Belediyesi, Türkiye Belediyeler Birliği tarafından daire müdürleri, belediye personelleri ve Zabıta Müdürlüğü ekiplerini kapsayan çeşitli eğitim seminerleri düzenledi. T.C. İçişleri Bakanlığı Başkanlığı tarafından belediye personellerine düzenlenen seminerde, kamu görevlilerinin mesleki sorumluluklarına yönelik etik ilkeler detaylı bir

şekilde ele alındı. Daire müdürlerine yönelik düzenlenen seminerde ise görev ve sorumluluklarla ilgili detaylı bilgilendirmeler yapıldı. Burhaniye Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekiplerine ise 5216 Sayılı Büyükşehir ve 5393 Sayılı Belediye Kanunu, Zabıta Yönetmeliği, Kabahatler Kanunu ve Pazar Yeri Yönetmeliği gibi mevzuatlar hakkında kapsamlı eğitim seminerleri düzenlendi

